
9 
4 

Zarządzenie Nr 1/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 4 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 
w Tuczępach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 109 ust. 2 Statutu Gminy Tuczępy 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr III/36/2003 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 31 marca 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 117, poz. 1066 
ze zmianami) zarządza się  co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Tuczępach nadanym Zarządzeniem 
Nr 84/2010 Wójta Gminy w Tuczępach z dnia 31 grudnia 2010 roku wprowadza się  
następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 1 skreśla się  punkt 8 w brzmieniu: 
„ Operator sprzętu — 1 etat.,, 

Wykonanie zrządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

W związku ze sprzedażą  środków trwałych w postaci Ostrówek umowa kupna sprzedaży z 
dnia 9 grudnia 2011 roku nie ma uzasadnienia utrzymania stanowiska pracy operatora 
sprzętu. 
Wobec powyższego zarządzam zmianę  w § 8 ust. 1 punkt 8 zarządzenia Nr 84/2010 Wójta 
Gminy w Tuczępach z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Tuczępy poprzez likwidację  stanowiska pracy. 

Sporządziła: 
Stanisława Stolarska 


	00000001

